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 Kära missionsvän! 
 
Det är en dryg månad sedan se-
naste veckobrevet sändes och 
mycket har hänt. 
 
Kyrkokonferensen har genomförts 
på ett bra sätt, med avsiktsförklar-
ing om bildande av ny kyrka till-
sammans med baptister och meto-
dister.  
 
Konferensen präglades också av 
missionen i Kongo  Brazzaville som 
i år firar 100 år. Systerkyrkorna 
medverkade i gudstjänster, andak-
ter och seminarier och från och med 
i år fick de också möjlighet att 
komma med inlägg i konferensens 
diskussioner. Missionsföreståndare 
Steven David utnyttjade den möjlig-
heten när frågan om avsiktsförklar-
ingen diskuterades och började 
med att säga: ”Det här har jag vän-
tat på i 25 år…”  

Första spadtaget för Mbongi Madzia, en kongolesisk byggnad som kommer att 
uppföras på Utbildningscentrum, Lidingö 

Vi gläds över systerkyrkornas tyd-
liga bidrag till missionen i världen 
och inte minst vårt eget land! 
 
Två samarbetsavtal med systerkyr-
kor i andra länder skrevs under i 
samband med Kyrkokonferensen:  
Avtalet med Evangeliska samfundet 
i Kongo Kinshasa har under året 
reviderats och skrevs under av mis-
sionsföreståndarna Göran Zetter-
gren och Muanda Mikiama Fidélè. 
Ett nytt avtal mellan den Reformerta 
kyrkan i Litauen och Svenska  

Missionskyrkan via Växjö missions-
församling skrevs under av företrä-
dare för kyrkorna i Litauen och Sve-
rige och Växjö missionsförsamling. 
 
Det här är en ny form av samarbete 
där det tydliggjorts att det är en av 
församlingarna, i det här fallet Växjö 
missionsförsamling, som represente-
rar Missionskyrkan i kontakten med 
vännerna i Litauen. Som i andra 
avtal är ömsesidighet i mission en 
bärande grund för samarbetet. 
 
I upptakten till kyrkokonferensen 
togs det första spadtaget för  
Mbongi Madzia, en kongolesisk 
byggnad som kommer att uppföras 
på gamla Missionsskolans mark, 
numera Utbildningscentrum, Lidingö. 
Fyra missionsföreståndare, från Sve-
rige, Indien och de båda Kongo, 
grävde, innan bön om Guds välsig-
nelse nedbads över arbetet i Sverige 
och Kongo och de mer än hundra 
åren av samarbete.  
 
Tredje helgen i september firas de 
hundra åren av missionssamarbete i 

Kongo Brazzaville, tidigare franska 
Kongo, i Madzia, c:a 10 mil från huvud-
staden, där den första missionsstatio-
nen grundades av missionärerna Jo-
han och Maria Hammar. Sista helgen i 
september planeras en stor fest i Braz-
zaville, med kulmen på fotbollsstadium 
med plats för 60.000 personer. Be om 
att det stundande valet i landet kan 
genomföras utan problem och att lan-
det får byggas upp, att rättvisa och 
försoning ska råda i väckelsen får fort-
sätta och att fred, landet. 
 

 
I juli månad kommer ett 20-tal ungdo-
mar, ett fotbollslag från Brazzaville som 
är en del av det fotbollsprojekt som 
Missionskyrkan och BK Häcken stöder 
sedan några år tillbaka. De medverkar 
på Gothia Cup och finns på Heden, 
Göteborg 13-18 juli. Innan dess med-
verkar de i en turnering i Fiskebäck och 
de kommer också att finnas med på 
Hönökonferensen, som är 4-12 juli. 
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Den internationella gudstjänsten är 
på onsdagen den 8 juli. Se informa-
tion på www.honokonferensen.com 
 
Vi tackar Gud för systerkyrkornas 
och deras bidrag till mission också i 
vårt land. Bibelläraren Shekhar 
Singh besökte under våren ett 

antal platser för att inspirera till mis-
sion och evangelisation och för att 
utmana församlingar och medarbe-
tare. equmenia har besök av två 
volontärer från Ecuador och en från 
Kongo Brazzaville och planerar för 
ytterligare volontärer från El Salva-
dor. 

Vi ber för systerkyrkorna och allt arbete 
under sommaren. Läs mer på vår hem-
sida, www.missionskyrkan.se 
 
Med varm hälsning! 
 
Bertil Svensson 
Internationell missionssekreterare 

Barn vid Madzia missionsstation år 1916. 
 
Förbönskalendern 
        
Kyrkokonferensen 
Tacka för Svenska Missionskyrkans 
kyrkokonferens. Be om klarsyn och 
andlig vishet när det gäller viktiga beslut 
för Missionskyrkans, Baptistsamfundets 
och Metodistkyrkans samarbete 
framöver. 
 
14 juni             
Sändaren   
Sändaren är Svenska Baptistsam-
fundets och Svenska Missionskyrkans 
gemensamma tidning. Be för 
redaktionens medarbetare och att  

 
tidningen får vara en del av Guds röst i 
vårt land. 
 
Kongo Kinshasa                    
Be för kyrkans ansträngningar att ge 
befolkningen verktyg för att bekämpa 
fattigdomen genom det treåriga ut-
vecklingsprogram som påbörjats under 
2009. Programmet berör områdena 
mänskliga rättigheter, miljö- och 
samhällsutveckling, hälsa och utbildning. 
 
21 juni             
Kyrkostyrelsen och kyrkoledningen   
Be för kvinnor och män som känt kallelse 
till förtroendeuppdrag och  
 

 
tjänst i Svenska Missionskyrkan. Be om 
kraft och klarsyn för dem när de har att 
fatta viktiga beslut och leda vår kyrka in i 
framtiden.  
 
Indien 
Be för Hindustani Covenant Church som 
ger ett viktigt stöd till barn som lever i 
slummen i bl.a. Mumbai och Solapur och 
som inte kan gå i vanlig skola. De erbjuder 
barnen grundläggande undervisning som 
ger dem hopp. Be för dessa barn och för 
de många frivilliga som är engagerade i 
arbetet. 

 


